
令和 7年 7月１０日 

米原小学校保護者の皆様 

                                                    米原市立米原小学校 

                                                      校長 億田 明彦 

                                                                                          

学習参観について（ご案内） 

 
  平素は、本校教育活動に格別のご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、９月の学習参観を下記のように計画いたしました。何かとご多用のこととは存じま

すが、子どもたちの学びの様子をご覧いただきますようご案内いたします。 

記 

1. 期 日    令和 7年 9月 19日（金） 

2. 日 程     

 

 

 

 

3. その他   

＊ 各自上履きをご持参ください。  

＊ 車でお越しの場合の駐車は、小学校南側道路あるいは、免許センター駐車場北側に

駐車してください。承水溝沿いの駐車は、安全上の理由からご遠慮くださるようお願

いいたします。 

混雑が予想されますので、可能な方は、徒歩・自転車でご来校ください。 

(自転車は体育館北側、あるいは南門フェンス前の駐輪場にお停めください。) 

校時 時間 参観学年 

2校時 9時 3５分～10時 20分 1年生・2年生・3年生・なかよし 

3校時 10時 35分～11時 20分 4年生・5年生・6年生 


